**ИКОНА
НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
„УТОЛИ ЦОЈТА ПЕЧАЛ“**

(Празнува се на 25 јануари/7 февруари
и на 9/22 октомври.)

Молитви към Пресвета Богородица

Надеждо на всички хора по земята. Пречиста Дево, Владичице Богородице, утешение мое! Не се гнуси от мен, грешния, защото на Твоята милост се уповавам. Угаси пламъка на моите грехове и ороси с покаяние изсъхналото ми сърце, очисти ума ми от греховни помисли, приеми молитвата, която с въздишки Ти принасям от душа и сърце.